
  

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

Rodovia ES-482 (Cachoeiro-Alegre) – Fazenda Morro Grande – Caixa Posta 727 – 29311-970 – Cachoeiro de Itapemirim – ES 

28 3526-9000 

 

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL DE CHAMAMENTO 
PÚBLICO 01/2018 

 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela 

Portaria n° 3.273 de 22.11.2017, publicado no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE:  

 

1. Prorrogar até o dia 08 de março de 2018 o prazo para inscrição das propostas de patrocínio do 

evento “Contrata Ifes: investindo em carreiras”. 

 

2. Alterar para o dia 15 março de 2018 a divulgação das inscrições homologadas. 

 

 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de fevereiro de 2018.  

 

 

 

 

 

Edson Maciel Peixoto 

Diretor Geral do Ifes campus Cachoeiro de Itapemirim 

Portaria nº 3273, de 23 de novembro de 2017 

 

 

 

 

 


